
(Pirna - ) Bad Schandau - Kirnitzschtal - Hinterhermsdorf - Sebnitz
Fahrplan gültig am 27. und 28. Juli 2024

Sonderfahrplan 24. Kirnitzschtalfest

Nachtschwärmerfahrten der Kirnitzschtalbahn  am 27. Juli 2024

Am Fest-Wochenende gelten die Tageskarten der Kirnitzschtalbahn:
     auf der Kirnitzschtalbahn
     auf der Fähre F5 Bad Schandau Bahnhof  - Bad Schandau, Elbkai
     auf den Bussen des Sonderfahrplans  Bad Schandau, Nationalparkbahnhof – 
     Kirnitzschtal – Hinterhermsdorf – Ottendorf/Saupsdorf - Sebnitz und zurück 
Die Tageskarten der Kirnitzschtalbahn erhalten Sie:
      im RVSOE-Servicebüro im Nationalpark-Bahnhof Bad Schandau sowie 
      vor Ort bei den Schaffnern der Kirnitzschtalbahn. 

Das Fahrausweisangebot zum 24. Kirnitzschtalfest Tageskarten der Kirnitzschtalbahn
Familientageskarte -  25,00 € 
- (Preis für bis zu zwei Erwachsene und bis zu vier Schüler bis zum 15. Geburtstag)
Tageskarte - 10,00 €

 -  5,00 € - Ermäßigte Tageskarte (Preis für Schüler bis zum 15. Geburtstag)
Die Tageskarten gelten ab Entwertung bis zum Betriebsschluss des Entwertungstages.

Service: 03 30   I  501 7111-9   I  pirna@rvsoe.de www.rvsoe.deRVSOE- Service: 03 9 service     501 7111- 99    @rvsoe.de www.rvsoe.deI I

20:45 21:45 22:25 Kurpark 21:40 22:24
20:47 21:47 22:27 Botanischer Garten 21:37 22:21
20:52 21:52 22:32 Waldhäus`l 21:33 22:17
20:55 21:55 Ostrauer Mühle/Zeltplatz 21:30 22:14
20:57 21:57 Mittelndorfer Mühle 21:28 22:12
20:59 21:59 Forsthaus 21:26 22:10
21:04 Nasser Grund 21:21
21:06 Beuthenfall 21:17
21:10 Lichtenhainer Wasserfall 21:15



 Sebnitz - Hinterhermsdorf - Kirnitzschtal - Bad Schandau (- Pirna)
Fahrplan gültig am 27. und 28. Juli 2024

Sonderfahrplan 24. Kirnitzschtalfest

20:45 21:45 22:25 Kurpark 21:40 22:24
20:47 21:47 22:27 Botanischer Garten 21:37 22:21
20:52 21:52 22:32 Waldhäus`l 21:33 22:17
20:55 21:55 Ostrauer Mühle/Zeltplatz 21:30 22:14
20:57 21:57 Mittelndorfer Mühle 21:28 22:12
20:59 21:59 Forsthaus 21:26 22:10
21:04 Nasser Grund 21:21
21:06 Beuthenfall 21:17
21:10 Lichtenhainer Wasserfall 21:15

Nachtschwärmerfahrten der Kirnitzschtalbahn  am 27. Juli 2024

Am Fest-Wochenende gelten die Tageskarten der Kirnitzschtalbahn:
     auf der Kirnitzschtalbahn
     auf der Fähre F5 Bad Schandau Bahnhof  - Bad Schandau, Elbkai
     auf den Bussen des Sonderfahrplans  Bad Schandau, Nationalparkbahnhof – 
     Kirnitzschtal – Hinterhermsdorf – Ottendorf/Saupsdorf - Sebnitz und zurück 
Die Tageskarten der Kirnitzschtalbahn erhalten Sie:
      im RVSOE-Servicebüro im Nationalpark-Bahnhof Bad Schandau sowie 
      vor Ort bei den Schaffnern der Kirnitzschtalbahn. 

Das Fahrausweisangebot zum 24. Kirnitzschtalfest Tageskarten der Kirnitzschtalbahn
Familientageskarte -  25,00 € 
- (Preis für bis zu zwei Erwachsene und bis zu vier Schüler bis zum 15. Geburtstag)
Tageskarte - 10,00 €

 -  5,00 € - Ermäßigte Tageskarte (Preis für Schüler bis zum 15. Geburtstag)
Die Tageskarten gelten ab Entwertung bis zum Betriebsschluss des Entwertungstages.

Service: 03 30   I  501 7111-9   I  pirna@rvsoe.de www.rvsoe.deRVSOE- Service: 03 9 service     501 7111- 99    @rvsoe.de www.rvsoe.deI I


